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Bestyrelsesmøde 17. januar 2025 
Tilstede: Dan Bengtsson, Susanne Petersen, Marion Dardecker (Bebber), Per Steenberg, 
Allan William, Camilla Hansen, Steen Schnipper, Pia Mårtensson og Ditte Petersen. 
 
Dagsorden: 
1. Orientering v/formanden 

a. Kloakering/brandsikring 
b. Diverse 

2. Generalforsamling den 25. marts 2025 

a. Årsregnskab 2024/budget 2025 
b. Forslag fra bestyrelsen/medlemmer 
c. Valg af bestyrelse 
d. Valg af revisor/suppleant 
e. Valg af vurderingsudvalg 
f. Valg af festudvalg 
g. Andet 

3. Rundesang 
 

1. Orientering v/ formanden 
a. Dan oplyste, at kolonihaveforbundet og kreds 1 vil få forlagt budgettet for kloakeringen sidst i januar. 

Udover dette er er ikke noget nyt om kloakering. Medlemmerne opfordres til at holde sig orienteret på 
kredsens hjemmeside: https://www.kolonihave-kreds1.dk/index.php/kloakering-senste-2028 
 
Vedrørende brandsikring, vil KEJD/kommunen køre en retssag for at få fjernet den dispensation som 
kommunen gav kolonihaverne/kolonihaveforbundet i København i 1992 angående bebyggelsen på 
grundene – dispensationen gør at kommunen ikke kan forlange at der skal rives noget ned hvis det er for 
tæt på skel, dette ønsker kommunen at få omstøbt.  
Grunden til at det er kommune, der lægger sag an mod Kolonihave Forbundet er, at Kolonihave 
Forbundet får fri proces, dermed får Kolonihave Forbundet/vi ikke nogen sagsomkostninger. 
 

b. Dan nævnte at i forhold til pasning af haverne, så står det i standartlejekontrakten med kommunen i §2. 
Det blev besluttet at sende lejekontrakten ud sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen. 
Dan bad om at få oplyst hvor mange breve (påbud) der er blevet sendt ud i 2024. Ditte mailer det til Dan. 
 
Tutten: Bestyrelsen har opsagt forpagtningsaftalen på Tutten med Kim Nielsen, og indgået en ny 
forpagtningsaftale med Bettina Wiinblad (TT) for 2025. 
Der skal fortages en del renovation af baglokalet/køkkenet i Tutten, som foreningen skal betale. 
 
Dan oplyste at skraldemanden fortsætter i 2025. Skraldemanden ønsker at skraldet bliver sat ud senest 
kl. 14 onsdag. Der gives besked til medlemmerne. 
Det blev besluttet at hæve betalingen for indsamling af dagrenovationen med 1500 kr. 
 
Vedrørende kredsens invitation til konflikthåndteringskursus i maj.  
Alle vil gerne deltage, så Dan vil prøve at tilmelde alle. 

Haveforeningen 
Røde Mellemvej 
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2. Generalforsamlingen den 25. marts 
a Årsregnskab og budget kommer senere. 

 
b Der er indkommet forslag til generalforsamlingen fra Alice Gielfeldt, Skovskadegangen 31.: 

 
Pligtarbejde er fint dels for det sociale fællesskab og dels fordi vi alle skal være med til at sørge for at 
vedligeholde vores haveforening. 
Med alderen bliver 4 timer for meget og det er for lang tid selv med pauser. 
Derfor vil jeg foreslå at antallet af arbejdstimer sættes ned til 2 timer, når man er fyldt 75 år. Det vil jeg 
gerne have til diskussion og afstemning. 
Bestyrelsen vil ikke anbefale forslaget. 

 
c Valg af bestyrelse: Kasserer Susanne Petersen og bestyrelsesmedlem Ditte Petersen er på valg, begge 

modtager genvalg. 
Suppleanter: Allan Wiliam, Steen Schnipper modtager genvalg. Camilla Hansen giver besked inden 
generalforsamlingen, om hun modtager genvalg. 
 

d Revisor Helle Rosenberg Lorentzen - modtager genvalg (vælges for 2 år) 
Revisorsuppleant Birgitte Hedegaard - modtager genvalg (vælges for 1 år) 
 

e Vurderingsudvalg: Formand Birgitte Hedegård – modtager genvalg. 
Kim Boss Jørgensen modtager ikke genvalg – bestyrelsen forslår at Jesper Pedersen (nuværende 
suppleant) indtræder i vurderingsudvalget. 
Steen Schnipper modtager genvalg. 
Suppleant til vurderingsudvalget, evt. Laura Musvitgangen 70. 

 
f. Alle i festudvalget modtager genvalg. 

 
g. HUSKAT ‘en blev godkendt – se nederst. 

 
Når Sanne bestiller øl/vand til generalforsamlingen, skal Sanne også huske at sige der skal være mindst 2 
mikrofoner til rådighed. Pia og Bebber køber ind. Bestyrelsen mødes på Loftet kl. 17.00. 
 

3. Rundesang 
Sanne er blevet kontaktet af Bruneta, da ny havelejer ikke har tilmeldt sig EL. 
Der er et medlem, som ikke har betalt gebyr for udeblivelse fra pligtarbejde. 
 
Dan bestiller grus til hovedgangen, og til resten af havegangene – især Fuglekongegangen skal opfordres 
til at komme grus på deres havegang. Der blev talt om evt. at leje en motorbør til at kører gruset ud. 
Det blev understreget at det KUN er hovedgangen, som bliver ordnet på pligtarbejde.  
Resten af havegangene må medlemmerne selv gøre det. 

  
  
 Sekretær 
 Ditte Petersen 
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HUSKAT	2025	
 

Åbning	for	vand	
Der bliver åbnet for vandet den 1. april 2025 (hvis vejret tillader det.) 
Husk at lukke for vandhaner, både inde og ude, før der bliver åbnet for vandet. 
 
Fester	og	aktiviteter		
Fastelavn den 26. april 2025 
Sankt Hans den 23. juni 2025 
Børne/høstfest den 2. august 2025 
Julehygge den 14 eller 21. december 2025 
 
Dagrenovation	
Skraldeposen skal stilles udenfor jeres havelåge inden kl. 14.00 onsdag.  
Der må stilles én klar skraldepose dvs. gennemsigtigt, ud til afhentning. 
Posen skal være beskyttet så fugle, ræve eller rotter ikke kan komme til den.  
Evt. med en stor spand over eller i en skraldspand.  

 
Grønt	affald	
Se på opslagstavlen på festpladsen hvornår der er grønt affald, 
eller se det på vores hjemmeside: hfrm.dk 
 
Toilet	tømning	
Tømning af toiletter skal ske i toilethuset mellem kl. 21 og 9. 
 
Kontortid	
Du kan træffe et bestyrelsesmedlem hver lørdag kl. 9 – 11, i den periode hvor der er pligtarbejde. 
Skriftlig henvendelse til bestyrelsen lægges i foreningens postkasse eller sendes på mail: 
roedemellemvej@gmail.com	
	
Pligtarbejde	
Der er pligtarbejde for alle foreningens medlemmer.  
Hvis du udebliver bliver du pålagt et gebyr på 1000 kr. 
Listen over pligtarbejde – se her 
 
Lukning	af	vand	
Der bliver lukket for vandet ca. den 1. november 2025. 
Information vil blive opsat på forenings opslagstavler.  
 
 
Se hjemmesiden www.hfrm.dk for yderligere information. 

 


